
Uchwała Nr 13/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pułtuskiego 

                                na lata 2011 - 2024

Na podstawie  art.  232 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§1.

1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pułtuskiego na lata

2011 – 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącza się informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.).

§2.

Określa  się  wykaz  przedsięwzięć  do  wieloletniej  prognozy  finansowej  zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski .................................

2. Andrzej Dolecki ........................................

3. Wiesław Cienkowski .................................

4. Witold Saracyn ..........................................

5. Zbigniew Szczepanik..................................


